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Sprinttiviesti Myl

Koulutuskeskus Sedu |

Koulutuskeskus Sedu |

Sastamalan Koulutuskuntayhtyma

Oulunseudun Ammattiopisto,Kaukovainion yksikkd |
Oulunseudun Ammattiopisto,Kaukovainion yksikkd Il

Sprinttiviesti Myli 50v

Ammattiopisto Lappia

Koulutuskeskus Sedu

Etela-Karjalan Ammattiopisto

Suupohjan Ammatti-Instituutti

Koulutuskeskus Salpaus

Oulunseudun Ammattiopisto, Kaukovainion yksikkd

Sprinttiviesti Nyl

Oulunseudun Ammattiopisto, Kaukovainion yksikkd
Ammattiopisto Lappia

Suupohjan Ammatti-Instituutti

Savon Ammatti-ja Aikuisopisto

Sprinttiviesti sekasarja
Ammattiopisto Lappia

Oulun seudun Ammattiopisto Il
Oulunseudun Ammattiopisto
Suupohjan Ammatti-instituutti

Oulun seudun Ammattiopisto |
Kainuun Ammattiopisto

1. osuus Sonera
Makynen Sami
Jarvinen Timo
Kaunisto Hannu
Vuollet Jukka
Vuoti Jussi

1. osuus Sonera
Vaarala Jukka
Hautala Mauri
Majander Esa

Eno Kaarlo

Péyry Jorma
Koivukangas Mikko

1. osuus Sonera
Kylm&oja Riitta
Pirneskoski Kristiina
Rantaméaki Anita
Rautiainen Kristiina

1. osuus Sonera
Kvist Pertti
Koivukangas Mikko
Vuollet Jukka
Lammi Pekka

Vuoti Jussi
Karki Minna

2. osuus Tonalin
Rajala Jarkko
Peltola Markku
Lahti Antti
Korhonen Jouni
Valkonen Erkki

2. osuus Tonalin
Nurmikumpu Veijo
Heikkinen Ari
Sairanen Kari
Hautala Markus
Koiranen Risto
Kemppainen Kauko

2. osuus Tonalin
Leppékangas Katja
Leinonen Sirpa
Soini Terttu
Koponen Riitta

2. osuus Tonalin
Pajari Nina
Kylmaoja Riitta
Leppékangas Katja
Soini Terttu

Jussila Anja
Isopahkala Esa

Loppuaika

12:13,04
12:36,27
12:50,46
13:20,12
14:33,66

12:03,75
12:09,48
12:23,14
12:34,20
12:37,52
12:51,68

15:44,06
15:54,74
16:04,81
16:08,70

12:08,99
13:46,21
14:29,78
14:38,07

16:06,35
18:16,02
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Sprinttiviesti pojat

Ammattiopisto Lappia/Ski-College Muonio 1.
Haapaveden Ammattiopisto

Ammattiopisto Lappia/Ski-College Muonio 2.
Koulutuskeskus Sedu

Loimaan Ammatti- ja aikuisopisto
Ammattiopisto Lappia/Ski-College Muonio 4.
Ammattiopisto Lappia/Ski-College Muonio 3.
Vuokatin Urheiluopisto

Ammattiopisto Lappia/Ski-College Muonio 6.
Ammattiopisto Lappia/Ski-College Muonio 5.

Viestit 3x3km (p+v+v) Myl

Koulutuskeskus Sedu | Myl

Ammattiopisto Lappia Myl

Koulutuskeskus Sedu Il Myl

Savon Ammatti- ja aikuisopisto Myl

Suupohjan Ammatti-instituutti Myl

Oulunseudun Ammattiopisto, Kaukovainion yksikkd Myl

Viestit 3x3km (p+v+V) yli 50v

Ammattiopisto Lappia yli 50v

Oulunseudun Ammattiopisto, Kaukovainion yksikkd, yli 50v
Suupohjan Ammatti-instituutti yli 50v

Viestit 3x3km (p+v+v) N

Kainuun Ammattiopisto, Kuusamo

Ammattiopisto Lappia

Oulunseudun Ammattiopisto, Kaukovainion yksikkd
Suupohjan Ammatti-instituutti

Kokkolan Ammattiopisto

Savon Ammatti-ja aikuisopisto

1. osuus Sonera
Allvee Indrek
Mannistd Joona
Uusitalo Santeri
Nokelainen Tero
Piha Matti

von Enke Henrik
Vuollo Sami
Autio Taneli
Deruks Konstantius
Arkko Janne

1. osuus Sonera
Rajala Jarkko
Kvist Pertti
Hautala Mauri
Waldén Leo

Eno Kaarlo

Vuoti Jussi

1. osuus Sonera
Vaarala Jukka
Koivukangas Mikko
Riihonen Taisto

1. osuus Sonera
Nissinen Sanna-Mari
Pajari Nina
Kylm&oja Riitta
Rantaméaki Anita
Purontaus Sirkku
Rautiainen Kristiina

2. osuus Tonalin
Slotins Roberts
Salonpaa Veli-Matti
Paeglitis Marcis
Keisanen Pauli
Savolainen Otto
Korsunovs Reinis
Birkentals Nauris
Nousiainen Kalle
Kolehmainen Ville
Friman Juho

2.osuus Tonalin
Peltola Markku
Harju Jani
Jarvinen Timo
Jarvenpaa Antti
Lammi Pekka
Valkama Erkki

2.osuus Tonalin
Rantasaari Matti
Piipponen Esa
Vesala Jorma

2.osuus Tonalin
Wedman Alli
Pirneskoski Kristiina
Jussila Anja
Malinen Anne
Kaustinen Paivi
Reponen Kati

3. osuus UPO
Makynen Sami
Laurila Hannu
Heikkinen Ari
Savolainen Esa
Hautala Markus
Korhonen Jouni

3. osuus UPO
Nurmikumpu Veijo
Kemppainen Kauko
Ainikkamaki Arto

3. osuus UPO
Lahtinen Hanne
Leinonen Sirpa
Leppékangas Katja
Soini Terttu
Keskioja Leila
Koponen Riitta

10:31,51
10:35,55
10:40,70
10:44,34
10:49,62
10:52,69
10:54,31
10:57,83
11:27,44
12:38,34

22:27,73
22:33,97
22:59,64
24:07,98
24:11,40
26:45,50

23:55,99
24:05,79
26:12,82

27:25,06
28:27,52
30:58,85
31:01,16
31:11,33
32:29,63



